קובעת לדיון נוסף ליום 13.8.17 בשעה 10:00 בפני שופט תורן מעצרים.

שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר משלים עד ליום 13.8.17. מצופה כי עד אז ייקבע ראיון למשיב בקהילה הטיפולית
"קריית שלמה".

המזכירות תקבע את התיק ביומן שופט המעצרים התורן במועד הנ"ל.

ניתנה והודעה היום, כ"ו בתמוז התשע"ז, 20 ביולי 2017, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה